
 

Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 10:24

Link do produktu: https://pipilashes.pl/brow-and-lash-oil-olejek-do-brwi-i-rzes-zola-15-ml-p-390.html

  
BROW AND LASH OIL Olejek do brwi I
RZĘS ZOLA 15 ml

Cena 75,00 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 72184784

Kod producenta _14169046403

Kod EAN 4820227160020

Opis produktu

Olejek do brwi ZOLA 15ml
Olejek-aktywator wzrostu do brwi i rzęs ZOLA – ma działanie regenerujące, nawilżające, pielęgnujące dla włosków a
także stymuluje wzrost brwi i rzęs. Zawiera naturalne składniki i witaminę E, której często brakuje. Produkt nie zawiera
hormonów!

Wygodne opakowanie z pipetą, pozwala uniknąć nadmierne zużycie produktu.

Posiada bogaty skład:

✔️Olej rycynowy– jeden z najbardziej skutecznie działających składników do wzmocnienia, regeneracji i stymulacji włosa do
wzrostu;

✔️Olej łopianowy– w kosmetologii stosuje się go jako preparat, działanie którego jest skierowane na wzmocnienie rzęs i brwi.
Regularne stosowanie zapobiega wypadaniu włosów i powoduje, że stają się one gęste i zdrowe;

✔️Olej jojoba– pomaga wzmocnić, zregenerować cebulkę włosa, także aktywuje wzrost rzęs i brwi. Jego lekka struktura
pomaga składnikom odżywczym natychmiast wniknąć we włosy i skórę;

✔️Olej z kiełków pszenicy– zapobiega nadmiernej suchości i podrażnieniu skóry, po nim skóra staje się jędrna i elastyczna;

✔️Olej usmy– w krajach arabskich wykorzystuje się w leczeniu wysokiego stopnia łysienia i regeneracji uszkodzonych cebulek
włosa;

✔️Olej z pestek brzoskwini– unikatowy, naturalny składnik, pozwalający przewrócić i zachować piękność skóry. Olej ma w
sobie mnóstwo bogatych składników dla skóry i włosów.

✔️Także w skład wchodzi olejek z drzewa herbacianego, który oprócz kojącej funkcji ma piękny zapach i nadaje aromat.

Sposób użycia: Kilka kropelek produktu olejku nanieść na oczyszczone brwi. Dla lepszego efektu, można wykonać masaż,
wykonując okrężne ruchy palcami.

Unikać kontaktu z oczami. Olejek należy stosować codziennie pozostawiając do pełnego wchłonięcia produktu.

Wykonanie zabiegu stylizacji brwi produktami ZOLA krok po kroku:

KROK 1: Oczyszczenie i umycie brwi za pomocą szamponu do brwi ZOLA lub pianki do brwi ZOLA;
KROK 2: Wykonanie peelingu drobnoziarnistego ZOLA lub peelingu kremowego ZOLA;
KROK 3: Odtłuszczenie skóry za pomocą odtłuszczacza ZOLA;
KROK 4: Rysunek brwi za pomocą brow pasty ZOLA lub kredki pudrowej ZOLA;
KROK 5: Farbowanie brwi henną ZOLA;
KROK 6: Ułóż włoski za pomocą mydła do brwi ZOLA.

CHARAKTERYSTYKA:
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Pojemność: 15 ml
Data ważności: 24 miesiące
Skład: INCI: Ricinus communis Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Palmitate, Prunus Persica Kernel Oil,
Simmondsia Chinensis Seed Oil, Triticum Vulgare Germ Oil, Isatis Tinctoria Seed Oil, Parfum, Tocopheryl Acetate,
Aniba Rosaeodora Wood Oil, Citronellol, Geraniol, Linalool.
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